
bingo
TARVIKKEET
• bingoalusta eli 3x3 tai 4x4 ruudukko/pari
• lisäksi mahdollisesti kysymyksiä tai kuvia ripustetta-
vaksi puihin 9-16 kpl

PELIALUE
Lähimetsä

PEDAGOGISET PELIMERKIT
Bingoruudukko voi sisältää sanoja, joiden mukaan 
etsitään asioita metsästä. Ne voivat olla adjektiiveja, 
värejä, vieraan kielen sanoja tai laskuja, joiden tuloksen 
mukaan lasketaan alustalle vaikka pikkukiviä. Bingossa 
voi myös etsiä erilaisia bingorivejä yhdellä kertaa eli 
yhdistellä aineita tai eriyttää oppilaita. 

Toisessa bingoversiossa aiheina voi olla laajempikin 
oppimiskokonaisuus, kuten metsä, tai laskuja, joihin 
etsitään vastauksia omalta bingoalustalta. Metsässä on 
kysymykset roikkumassa.

Kolmannessa bingoversiossa metsässä roikkuu lajikuvia.

ALKUVALMISTELUT
Bingoruudukon laadinta ja puissa roikkuvien kuvien tai 
kysymysten laadinta ja laminointi. Hyödynnä esimer-
kiksi Ulkoluokka-hankkeen lajikortteja. Oppilaat voi-
daan osallistaa kysymysten laadintaan, kun kerrataan 
jokin oppimiskokonaisuus. Oppilaat ripustavat kysy-
mykset/kuvat itse metsään ja siivoavat pelin lopuksi. 
Valmiiseen bingoalustaan vaihdetaan sisältöä tarpeen 
mukaan.

PELIN KULKU
 
Versio 1
Laaditaan 3x3- tai 4x4-ruudukko A4-kokoiselle 
paperille. Oppilas etsii alustan ohjeiden (kuva/teksti) 
mukaan asioita metsästä ja asettaa ne kyseisen ruudun 
päälle. Pidä ruudukko maassa alustan päällä koko ajan! 
Yksi bingorivi vaakaan, pystyyn tai vinottain tehdään 
kerrallaan, jonka opettaja sitten tarkastaa. Lisämoti-
vointia varten valmiista bingorivistä voi saada tarran 
tai leiman alustaansa. Sitten jatketaan tuplabingoon ja 
lopulta koko alustan täyttämiseen. 

Versio 2
Oppilaiden bingoalustalla on vastauksia. Metsässä roik-
kuu numeroituja kysymyksiä, joihin etsitään vastausta. 
Kysymysnumero kirjoitetaan oikeaan vastausruutuun. 
Opettajan on helppo tarkastaa bingorivit numeroiden
avulla omalta täytetyltä bingoalustaltaan.
 
Versio 3
Metsässä roikkuu lajikortteja. Oppilaan bingoalustalla 
on vihjetekstiä, johon laji yhdistetään ja nimi kirjoi-
tetaan oikeaan ruutuun. Opettajan on jälleen helppo 
tarkastaa yksi oppilaan bingorivi kerrallaan.

Virpi Jussila ja Ulla Myllyniemi, Ulko-opet ry 

Tämä Bingo sisälsi lajintunnistusta, värien etsintää sekä 
numeroita. Motivaattorina oppilas saa jokaisesta suorasta 
tarramerkin.


